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Hada 6miny i Mias!a K UZie~luwy 
42-350 KOZIEGlOWY 

ul. Pl. Moniuszki 14 
woj . s!Q~I.;je 

UCHWALA NR 92IXIV/2015 
RADY GMINY I MIASTA KOZIEGLOWY 

Zalijcznik nr ... 2 ...... ~l r ·1'a~OIu 
Nr .. XIV \ UJAS::" nady G i M 
KOZiJg!OW1 Z dn i a !Y.:ilW.~.i 

"3 
z dnia 10 grudnia 2015 r. 

w sprawie ustalenia wzorow deklaracji na podatek od nieruchomosci, rolny i lesny oraz wzoru informacji w 
sprawie podatku od nieruchomosci, podatku rolnego i lesnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. I. art. 41 ust. I i art. 42 ustawy z dnia 8 marea 1990 r. 0 

samorz~dzie grninnym (lekst jednolity Oz. U. z 2015 r., poz. 1515 z pMn. zm.) oraz art. 6 ust. 13 ustawy z dni a 12 
styeznia 199 1 r. 0 podatkaeh i oplataeh lokalnych (tekst jednoli ty Oz. U. z 20 14 r. , pOZ. 849 z pOin. zm.), art. 6 ust. 
II ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 0 podatku rolnym (tekstjednolity Oz. U. z 2013 r. , pOZ. 1381 z pMn. zm. ), 
art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 pazdziemika 2002 r. 0 podatku leSnym (tekst jednolity Oz. U. z 2013, poz. 465 z 
pOln. zm.) 

Rada Gminy i Miasta 

uchwala 

§ 1. Ustala s i~ wzory deklaraeji na podatek od nieruchomoSci, podatek rolny i leSny oraz wzor informacji w 
sprawie podatku od nieruchomoSci, podatku rolnego i lesnego obowi~zuj~ce na terenie Gminy i Miasta 
Kozieglowy jak niiej: 

I) wzor "Oeklaracji na podatek od nieruchomosci" stanowi~cy zal~cznik or I do niniej szej uchwaly, 

2) wzor "Oeklaracji na podatek rolny" stanowi~cy zal~cznik or 2 do niniejszej uchwaly, 

3) wzor "DekJaracji na podatek leSny" stanowi~cy zal~cznik or 3 do niniejszej uchwaly, 

4) wzor "Informacji w sprawie podatku od nieruchomoSci, rolnego i lesnego", stanowi~cy zal~cznik or 4 do 
niniejszej uchwaly. 

§ 2. Wykonanie uchwaly powierza si~ Burmistrzowi Gminy i Miasta Kozicglowy. 

§ 3. Z dniem wejscia w zycie niniejszej uchwaly trac~ moc: 

I) uchwala or 227IXXXVI/2013 Rady Gminy i Miasta Kozieglowy z dnia 28 listopada 2013 r. w sprawie 
ustalenia wzorow deklaracji na podatek od nieruchomosci, rolny i lesny oraz wzoru informacji w sprawie 
podatku od nieruchomosci, podatku rolnego i lesnego, 

2) uchwala Nr 77IXIII/2015 Rady Gminy i Miasta Kozieglowy z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie ustalenia 
wzorow deklaracj i na podatek od nieruehomosci, rolny i lesny oraz wzoru informacji w sprawie podatku od 
nieruchomosci. podatku rolnego i lesnego. 

§ 4. Uchwala wehodzi w zyeie od I styeznia 2016 r. i podlega ogloszeniu w Ozienniku Urz~dowym 
Wojewodztwa Sl~skiego. 
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